PGE Gabinete do
Procurador-Geral do Estado

PROCURADORIA-GERAL
DO ESTADO DO PARÁ

Procuradoria-Geral do Estado do Pará | Gabinete do Procurador-Geral do Estado
Rua dos Tamoios, 1671, bairro Batista Campos, CEP nº 66.033-172, Belém-PA.
Contato: (91) 3344-2781 e (91) 3344-2742. E-mail: intimações@pge.pa.gov.br Página 1 de 1

Ofício nº 794/2025-PGE-GAB   Belém, 30 de jun. de 2025.

A Sua Excelência, o Senhor

JOSÉ MARIA TEIXEIRA DO ROSÁRIO

Desembargador Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Pará

Assunto: Ofício nº 1166 / 2025 - TRE/PRE/OJE.

Senhor Desembargador Presidente,

Honrado em cumprimentá-lo, reporto-me ao Ofício nº 1166 / 2025 -

TRE/PRE/OJE, que solicita a indicação de representantes desta Procuradoria-

Geral para compor o Comitê Local da Política Nacional de Atenção às Pessoas

em Situação de Rua, de âmbito estadual, conforme definido no art. 36-A da

Resolução nº 425/2021, do Conselho Nacional de Justiça, para informar os

nomes dos Procuradores do Estado Bárbara Nobre Lobato, como representante

titular da PGE no Comitê, e Artêmio Marcos Damasceno Ferreira como

representante suplente.

Sem mais, renovo protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

BRUNO MAIA FERREIRA
Procurador-Geral Adjunto do Contencioso, em exercício